



Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Nariño

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

SERVICIOS KVAL SAS

N.I.T. 900225785
CRA 22B Nro 30-38
Barrio Veinte de Julio
META,
Atte: JENSY BIBIANA VELASQUEZ MURCIA
solucioneskval@hotmail.com
Teléfono: +608 6604617

Número de Orden **142820**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **05/03/25**
Fecha de Vencimiento **07/09/25**
Comprador **Tarik Alexander Luna Villarreal**
Ordenador del gasto **PIF 4Copa**
Supervisor **Emilio Humberto Cerón Lasso**
Teléfono **3216255274**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Pro Universidad 0.5% -**
Gravámenes según actividad del proveedor.
Justificación **Contratar el servicio integral de**
aseo y cafetería en la Dirección Regional Nariño y
sus 3 Centros de Formación: Centro Internacional
de Producción Limpia LOPE, Centro Sur
Colombiano de Logística Internacional y Centro
Agroindustrial y Pesquero de la Costa Pacífica.

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Nariño
Calle 22 #11E - 05 Vía Oriente
Pasto Nariño
Atte: Bernardo Arturo Chamorro
Guevara

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Nariño
Calle 22 #11E - 05 Vía Oriente
Pasto, Nariño
Atte: Tarik Alexander Luna
Villarreal
Cuenta: #0957596133

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	100	ays04--R6 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 24	6.0	Mes	64.803.000,00	388.818.000,00
2	100	ays04--R6 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 18	6.0	Mes	48.602.250,00	291.613.500,00
3	100	ays04--R6 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	2.700.125,00	16.200.750,00
4	100	ays04--R6 - Jabón para loza 3 (Compra) - 29	6.0	Unidad	147.030,00	882.180,00
5	100	ays04--R6 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 21	6.0	Unidad	117.715,50	706.293,00
6	100	ays04--R6 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 32	6.0	Unidad	155.592,00	933.552,00
7	100	ays04--R6 - Líquido desengrasante (Compra) - 22	6.0	Unidad	136.537,50	819.225,00
8	100	ays04--R6 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 35	6.0	Unidad	115.237,50	691.425,00
9	100	ays04--R6 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	56.666,25	339.997,50
10	100	ays04--R6 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 68	6.0	Unidad	273.411,00	1.640.466,00
11	100	ays04--R6 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 13	6.0	Unidad	137.962,50	827.775,00
12	100	ays04--R6 - Mantenedor de pisos (Compra) - 9	6.0	Unidad	128.331,00	769.986,00
13	100	ays04--R6 - Limpiones 3 (Compra) - 18	6.0	Unidad	24.566,40	147.398,40
14	100	ays04--R6 - Bayetilla 2 (Compra) - 18	6.0	Unidad	24.566,40	147.398,40

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
15	100	ays04--R6 - Esponjilla 1 (Compra) - 29	6.0	Unidad	16.611,20	99.667,20
16	100	ays04--R6 - Esponjilla 3 (Compra) - 31	6.0	Unidad	7.464,80	44.788,80
17	100	ays04--R6 - Escoba 1 (Compra) - 36	6.0	Unidad	56.511,00	339.066,00
18	100	ays04--R6 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 22	6.0	Unidad	20.592,00	123.552,00
19	100	ays04--R6 - Trapero 3 (Compra) - 31	6.0	Unidad	148.265,25	889.591,50
20	100	ays04--R6 - Mango metálico trapero (Compra) - 20	6.0	Unidad	52.665,00	315.990,00
21	100	ays04--R6 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 15	6.0	Unidad	33.456,00	200.736,00
22	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 21	6.0	Unidad	11.088,00	66.528,00
23	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 21	6.0	Unidad	12.264,00	73.584,00
24	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 21	6.0	Unidad	23.587,20	141.523,20
25	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 21	6.0	Unidad	25.032,00	150.192,00
26	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 21	6.0	Unidad	24.931,20	149.587,20
27	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 21	6.0	Unidad	26.308,80	157.852,80
28	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 22	6.0	Unidad	27.561,60	165.369,60
29	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 12	6.0	Unidad	15.033,60	90.201,60
30	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 21	6.0	Unidad	34.087,20	204.523,20
31	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 14	6.0	Unidad	34.843,20	209.059,20
32	100	ays04--R6 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 22	6.0	Unidad	51.331,50	307.989,00
33	100	ays04--R6 - Guantes 3 (Compra) - 41	6.0	Unidad	125.798,25	754.789,50
34	100	ays04--R6 - Guantes 6 (Compra) - 23	6.0	Unidad	402.632,25	2.415.793,50
35	100	ays04--R6 - Guantes 8 (Compra) - 2	6.0	Unidad	29.708,80	178.252,80
36	100	ays04--R6 - Guantes 9 (Compra) - 1	6.0	Unidad	2.278,40	13.670,40
37	100	ays04--R6 - Tapabocas 1 (Compra) - 29	6.0	Unidad	204.993,75	1.229.962,50
38	100	ays04--R6 - Papel higiénico 4 (Compra) - 200	6.0	Unidad	1.216.800,00	7.300.800,00
39	100	ays04--R6 - Toallas para manos 8 (Compra) - 170	6.0	Unidad	1.243.507,50	7.461.045,00
40	100	ays04--R6 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 40	6.0	Unidad	174.330,00	1.045.980,00
41	100	ays04--R6 - Mezclador 1 (Compra) - 31	6.0	Unidad	56.939,25	341.635,50
42	100	ays04--R6 - Servilleta papel (Compra) - 29	6.0	Unidad	40.785,60	244.713,60
43	100	ays04--R6 - Termo para café 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	6.155,20	36.931,20
44	100	ays04--R6 - Café 1 (Compra) - 170	6.0	Unidad	1.926.015,00	11.556.090,00
45	100	ays04--R6 - Azúcar 1 (Compra) - 134	6.0	Unidad	657.571,50	3.945.429,00
46	100	ays04--R6 - Aromática (Compra) - 100	6.0	Unidad	102.300,00	613.800,00
47	100	ays04--R6 - Agua potable 4 (Compra) - 177	6.0	Unidad	1.522.642,50	9.135.855,00
48	100	ays04--R6 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 15	6.0	Unidad	25.836,00	155.016,00
49	100	ays04--R6 - Balde (Compra) - 15	6.0	Unidad	45.732,00	274.392,00
50	100	ays04--R6 - Carros para limpieza (Compra) - 1	6.0	Unidad	20.009,60	120.057,60
51	100	ays04--R6 - Dispensador de agua (Compra) - 1	6.0	Unidad	42.371,20	254.227,20
52	100	ays04--R6 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
53	100	ays04--R6 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
54	100	ays04--R6 - AIU	1.0	Unidad	75.534.618,84	75.534.618,84
55	100	ays04--R6 - IVA	1.0	Unidad	14.351.577,58	14.351.577,58
						845.232.384,82 COP